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جعفرزاده ایمن آبادی مطرح کرد:

ادقام سه سناریو برای بودجه ریزی سال ۹۸

 عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس می گوید دولت برای بودجه ریزی ســال ۹۸ سه 

سناریو برای اداره کشور ادغام کرده است.
 غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در گفت‌وگو با خانه ملت با 
اشاره به تغییر روش دولت برای بودجه ریزی سال ۹۸ گفت: 
در این که شرایط کشور تغییر کرده است شکی نیست و ما 
الزاما باید مدلهای را انتخاب کنیم تا بتوانیم منابع را طوری 
هدایت کنیم تا با کمبود منابع دچار مشکل نشویم.  با توجه 
به تحریم های پیش روی بودجه نویسی به  روش های سنتی 
گذشته پاسخگوی نیاز کشور نیست عضو کمیسیون برنامه 
بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: در تغییر روش بودجه 
ریزی باید ببینیم پولی که داریم کجا انتقال دهیم و چگونه 
اولویت دهی کنیم تا حداکثر بهره وری را داشته باشم، تغییر 
در روش حکم عقل است و خیلی کار شاق و خاصی نیست.

پروژه های باید اولویت بندی شود
نماینده مردم رشت در مجلس شــورای اسلامی گفت: با 
توجه به تحریم های پیش روی بودجه نویســی به  روش 
های سنتی گذشته پاسخگوی نیاز کشور نیست  در شرایط 
ثابت اقتصادی قرار نداریم  و ممکن است در حوزه منابع با 
مشکلاتی مواجه شویم براین اساس باید در پروژه های کشور 

اولویت بندی کنیم.
هزینه های غیر ضرور حذف شود

وی ادامه داد: حــذف هزینه های زائد مــی تواند راهکار 
مناسبی در بودجه نویسی سال ۹۸ باشد شاید برخی هزینه 
ها در سال های گذشته مناسب بود اما در سال تحریم این 

موضوعات ضرورت ندارد و می‌توان آنها را حذف کرد.
جعفرزاده ایمن آبادی در ادامه گفــت و گو با خبرگزاری 
خانه ملت، اظهار داشــت: با حذف هزینه های زائد و با در 
نظر گرفتن این اســتراتژیک می‌توانیم بودجه لازم برای 
هزینه‌های ضروری داشته باشیم، ممکن است هزینه ای 
زائد نباشد اما در شرایط تحریم این هزینه ها ضروری به نظر 
نمی‌رسد و اگراین هزینه ها انجام نگیرد صدمه ای به جای از 

اقتصاد کشور وارد نمی‌شود.

مرور هفته

 عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: 
اقدام تحریمی آمریکا مغایر با قوانین و معاهدات 
بین المللی دریانوردی اســت و این کشور حق 
ندارد مانع از فعالیت کشــتی هــای جمهوری 

اسلامی شود
 مجید کیانپــور در گفت‌وگو با خانــه ملت، در 
واکنش به تحریم های جدید آمریکا علیه صنعت 
دریانوردی و کشــتیرانی ایران، گفت: اقدامات 
و اظهــارات مقامات آمریکایــی درباره صنعت 
کشتیرانی ایران مغایر با قواین دریانوردی است، 
متأسفانه در هفته اخیر شاهد بودیم که مقامات 
ایالات متحده به صورت علنی کشورهای دیگر 
را تهدید کرده و اعلام کردند که هیچ کشــوری 
حق پذیرش کشــتی های ایران در اسکله های 

خود را ندارد.
گزینه های روی میز ایران برای مقابله با تحریم 
های کشــتیرانی/اقدامات آمریکایی ها بی اثر 

خواهد بود
نماینده مــردم درود و ازنا در مجلس شــورای 
اسلامی ادامه داد: آمریکایی ها از هر ابزاری برای 
ضربه زدن به جمهوری اسلامی استفاده می کنند 
و این بار به دنبال آســیب وارد کردن به صنعت 
کشتیرانی جمهوری اسلامی هستند، اما تجارب 
گذشته ما نشــان داده که این گونه رویکردها و 
اقدامات در حوزه دریانوردی کشورمان تأثیرگذار 

نیست و ما راه کارهای زیادی برای مقابله با تحریم های 
اقتصادی را در دست داریم.

شــکایت از آمریــکا به شــورای ســازمان بین‌المللی 
دریانوردی/تحریم واشــنگتن مغایر بــا معاهدات بین 

المللی دریانوردی است
وی از شکایت جمهوری اســامی از آمریکا به شورای 
ســازمان بین‌المللی دریانوردی خبر داد و گفت: قطعا 

اقدام تحریمی آمریکا مغایر بــا قوانین و معاهدات بین 
المللی دریانوردی اســت و این کشور حق ندارد مانع از 
فعالیت کشتی های جمهوری اســامی شود، از این رو 
در اجلاس آینده شورای بین المللی دریانوردی، نماینده 
ایران، اســناد و گزارش های مربوطه دربــاره اقدامات 

تحریمی ایالات متحده را ارائه می کند.
ســازمانIMO« »، نهاد زیرمجموعه ســازمان ملل 
است/دست برتر ایران برای احقاق حقوق خود در حوزه 

کشتیرانی
کیانپور تصریح کرد: سازمانIMO« » به عنوان متولی، 
ناظر و تدوین کننده قوانین مرتبط با حوزه دریانوردی 
یکی از سازمان های زیرمجموعه سازمان ملل محسوب 
می شــود و ایران می تواند از این ظرفیت برای احقاق 
حقوق خود استفاده کند و به نظر من کشورمان در این 

پرونده دست برتر را خواهد داشت.
آمریکا باید مســئولیت هر گونه حادثه ای برای کشتی 

های ایرانی را بپذیرد
این نماینده مردم در مجلس دهــم ادامه داد: به 
طور حتم آمریکا باید مسئولیت هر گونه اتفاق یا 
حادثه ای برای کشتی های ایرانی را پذیرفته و در 
برابر افکار عمومی جهان پاسخگو باشد، زیرا این 
اقدامات نشان می دهد که ایالات متحده به دنبال 

آسیب زدن به جان مردم ایران است.
این پیش بینی می شود که آمریکا در حیطه تحریم 
های ایران در حوزه دریانــوردی تنها بماند، زیرا 
رویکرد کشورها بعد از آغاز تحریم ها نشان دهنده 
آن است که ســاختار تحریم ها برای آن ها قابل 

توجه نیست
کیانپور افزود: این پیش بینی می شود که آمریکا 
در حیطه تحریم های ایــران در حوزه دریانوردی 
تنها بماند، زیرا رویکرد کشورها بعد از آغاز تحریم 
ها نشان دهنده آن است که ساختار تحریم ها برای 

آن ها قابل توجه نیست.
تشکیل کنسرســیوم از بیمه های داخلی راه کار 

مقابله با تحریم بیمه کشتیرانی
وی ادامــه داد: یکی از مشــکلات کنونی صنعت 
کشــتیرانی، تحریم بیمه ای شناورها و کشتی ها 
است، حال برای مقابله با این مســئله دو راه کار 
وجود دارد، نخست تشکیل کنسرسیوم بیمه ای 
متشکل از بیمه های داخلی است تا این نهاد بتواند 
کشتی های ما را در برابر حوادث دریایی بیمه کند.

تشکیل شرکت‌های بیمه ای ثانویه در اروپا برای مقابله 
با تحریم های کشتیرانی

عضو کمیســیون عمران مجلس افــزود: راه کار دیگر 
همراهی کشــورهای اروپایی با ایران و تشکیل شرکت 
های بیمه ای ثانویه است تا در صورت مواجه این شرکت 
ها با تحریم های آمریکا، به سرعت شرکت های جدید 

جاگیزین شوند.

مکانیزم مقابله با تحریم کشتیرانی چیست؟

تشکیل کنسرسیوم بیمه‌ای یا تأسیس شرکت‌های بیمه ای ثانویه در اروپا

 براساس اهداف و سیاست‌های بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران، به منظور شناسایی 
و جــذب اســتعدادهای هنــری و همچنین 
برنامه‌ریزی فرهنگی در جهت ارتقاء ســطح 
تخصصی آنهــا، به منظــور حضــور موثر در 
عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی، در 4 شــاخه 
تجسمی، ادبی، تئاتر و ســرود، جشنواره ملی 
هنرمندان شــاهد و ایثارگر برگزار می‌شــود. 
دبیری این جشــنواره را مدیرکل امور هنری 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران، ســید مرتضی 

حسینی، برعهده دارد. 
بخــش تجســمی ایــن جشــنواره بــدون 
محدودیت ســنی و بــرای کلیــه هنرمندان 
شاهد و ایثارگر در رشته‌های نقاشی، طراحی، 
عکاسی،گرافیک)تصویرسازی، پوستر( برگزار 

می‏شود.
      نقاشی 

 موضوع: آزاد، )آثــاری که دربــاره ایثار و 

شــهادت، ســبک زندگی ایثارگــری و ایثار 
اجتماعی باشند در اولویت قرار دارند(.

 تکنیک اثر: رنگ روغن، اکریلیک، آبرنگ و...
 ابعاد : حداقــل100*70 )بــدون در نظر 

گرفتن قاب اثر(
     عکاسی

 موضوع : آزاد )آثــاری که دربــاره ایثار و 
شهادت،ســبک زندگــی ایثارگــری وایثار 

اجتماعی باشند؛ در اولویت قرار دارند(.
 تکنیک: ســیاه و ســفید یا رنگی، به شیوه 

دیجیتال و بدون ادیت نرم افزاری
 ابعاد: آثار باید به صورت دیجیتال و فرمت 

jpg و با کیفیت dpi300 تهیه شوند. 
     گرافیک )تصویر سازی، پوستر(  

 موضــوع : آزاد )آثــاری که دربــاره ایثار و 
و  یثارگــری  ا زندگــی  شهادت،ســبک 

ایثاراجتماعی باشند؛ در اولویت قرار دارند(
 تکنیــک: پوســترها باید توســط یکی از 

نرم‌افزارهای گرافیکی اجرا شده باشند
 ابعاد پوستر 70* 50  ، 100 *70     

 ابعاد تصویر‌سازی: آزاد
        جوایز برگزیدگان 

بنا بر تشــخیص و انتخاب هیات داوران تنها 
یک هنرمند از هرگرایش به عنــوان نفر برتر 
و برگزیده، انتخاب و اعلام خواهد شــد. افراد 
برگزیده به جشــنواره بین‌المللــی هنرهای 

تجسمی فجر معرفی خواهند شد.

    نقاشی : 
رتبه اول، دیپلم افتخار، تندیس جشــنواره و 

70.000.000  ریال جایزه نقدی.
بنا به تشــخیص هیات داوران دو نفر شایسته 
تقدیر و با اهــداء لوح ســپاس و جایزه نقدی 

15.000.000 ریال 
    طراحی، عکاسی و گرافیک ) طراحی پوستر (:

رتبه اول، دیپلم افتخار، تندیس جشــنواره و 
50.000.000 ریال جایزه نقدی.

بنا به تشخیص هیات داوران یک نفر شایسته 
تقدیر و با اهــداء لوح ســپاس و جایزه نقدی 

15،000،000ریال 
تصویرسازی:

رتبه اول دیپلــم افتخار تندیس جشــنواره و 
50.000.000  ریال جایزه نقدی.

بنا به تشــخیص هیات داوران دو نفر شایسته 
تقدیر بــا اهداء لوح ســپاس و جایــزه نقدی 

15.000.000 ریال .
       زمان‌بندی جشنواره هنرهای تجسمی : 

 مهلت  ثبت نام و ارســال اولیه آثار 15 آبان 
ماه

 اعلام نفرات منتخب: 18 آبان ماه
 تحویل آثار: 22 آبان ماه

 برگزاری نمایشگاه آثار منتخب: 27 آبان تا 
2 آذر ماه 

 اختتامیه جشنواره :10 الی 15 آذر ماه
در این جشنواره تمام مراحل ثبت نام، ارزیابی 
آثار از طریق دامنه الکترونیکی و فضای مجازی 
انجام خواهد شــد.  علاقه‌مندان برای ثبت نام 
در جشــنواره می‌توانند به نشانی ذیل مراجعه 

کنند.
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